



## ÅRSBERETNING 2021

### Norsk Fosterhjemsforening Oslo og Norsk Fosterhjemsforening Akershus

Norsk Fosterhjemsforening Akershus og Norsk Fosterhjemsforening Oslo er to selvstendige fylkesforeninger, men har i 2021 hatt felles styre og medlemsaktiviteter.

#### 1.1 Årsmøte 2021

Norsk Fosterhjemsforening Oslo og Norsk fosterhjemsforening Akershus avholdt et felles, digitalt årsmøte torsdag 9. februar 2021 på teams.

Hver fylkesforening gjennomførte valg av styremedlemmer.

**Etter årsmøtet 2021 til Norsk Fosterhjemsforening Akershus og Norsk Fosterhjemsforening Oslo kunne følgende styre konstituere seg:**

Leder og webansvarlig:	Hilde Nyman - Oslo
Nestleder og kasserer	Monica --- Oslo
Styremedlem	Heidi Pettersen - Oslo
Styremedlem:	Dyveke Christine Willoch – Oslo
<hr/>	
Fylkesleder Akershus:	Henne Nerland – Akershus
Nestleder Akershus	Ellen Katrin Ege
Styremedlem	Glenn Krantz – Akershus
Styremedlem	Wenche Sørliie - Akershus

## 2. Medlemsutvikling

#### Medlemsutviklingen i Norsk Fosterhjemsforening Oslo i 2021

Norsk Fosterhjemsforening Oslo, ble stiftet 15. november 1991.

Det er færre barneverntjenester som betaler medlemskap for fosterfamiliene, og fosterhjemsforeningen får ikke kjennskap til nye fosterfamilier og muligheten til å rekruttere disse som medlemmer.

Ved inngangen av året var det totalt 134 medlemmer i Oslo, fordelt på 112 medlemmer og 22 støttemedlemmer. Pr. 31.12.21 var medlemstallet 132 medlemmer; 110 ordinære medlemmer og 22 støttemedlemmer. 21 medlemmer valgte å melde seg ut i løpet av 2020, mens det kom til 25 nye medlemmer.

#### Medlemsutviklingen i Norsk Fosterhjemsforening Akershus i 2021

Norsk Fosterhjemsforening Akershus ble stiftet 15. oktober 1970.

Ved inngangen til 2022 hadde Norsk Fosterhjemsforening Akershus 228 medlemmer. Det er 213 ordinære medlemmer og 15 støttemedlemmer. Det er en nedgang på 10 medlemmer fra 2020.

### 3 Styrearbeid

I 2021 hadde vi sju styremøter (januar, mars, juni, september, oktober x 2 og november).

I en intern Facebookgruppe for styret diskuteres saker løpende – saker av mer praktisk karakter i forhold til planlegging og fordeling av arbeidsoppgaver i forkant av arrangement, og høringer etterspurt av sekretariatet til Norsk Fosterhjemsforening.

### 4 Representasjon

Det har i liten grad vært møter og kurs i dette året – som har vært preget av Covid-19.

Hilde Nyman og Hanne Nerland har deltatt på regionsamlinger for region Øst samt ledersamlinger for Norsk Fosterhjemsforening sentralt (begge deler digitale samlinger).

Alle styremedlemmer har også deltatt på digitalt organisasjonskurs i Norsk Fosterhjemsforening i juni 2021.

Styrene i Oslo og Akershus deltok som delegater på Landsmøtet i Norsk Fosterhjemsforening på Gardermoen i oktober. Her hadde vi vertskap sammen med Norsk Fosterhjemsforening sentralt.

Hilde Nyman sitter også som voksen-medlem i Ungdomsutvalget i Norsk Fosterhjemsforening.

### 5 Regionsamarbeid i Region øst

Sentralt har Norsk Fosterhjemsforening igangsatt en prosess for å slå sammen Fylkesforeningene i Viken. På grunn av det historisk tette samarbeidet mellom Oslo og Akershus, har vi valgt å holde på dette, og utsette eventuell sammenslåing av Akershus med de øvrige fylkesforeningene i Viken (tidligere Østfold og Buskerud). Ved utgangen av året er det ikke endelig avklart hva som skjer med Viken fylke.

### 6 Informasjonsarbeid

Foreningen har holdt kontakt med medlemmene gjennom Facebooksiden og ved e-post utsendelser.

Det er to separate Facebookgrupper for Oslo og Akershus, men det som publiseres i de to gruppene er nokså likt. Gruppene nå er søkbare, men kun medlemmer kan se hva som publiseres der. Hilde Nyman har også i 2021 vært administrator for begge Facebooksidene til Oslo og Akershus. Facebooksidene er vår største informasjonskanal. Der legges det ut invitasjoner til arrangementer og aktuelle artikler innen fosterhjemsomsorg, barnevern og annet aktuelt stoff angående barn og unge. Alle medlemmer oppfordres til å være del av fellesskapet der. Er fosterfamilien ikke medlem, men ønsker å bli det – send en e-post til [oslo@fosterhjemsforening.no](mailto:oslo@fosterhjemsforening.no).

Vi savner fortsatt telefonnumre og e-postadresser til flere medlemmer i Oslo og Akershus, og gjør «dugnader» i rykk og napp for å samle inn dette manuelt. Medlemsutsendelse per post er en tidkrevende prosess med frivillig arbeid, og økonomisk ikke en god løsning.

### 8 Medlemsaktiviteter

I 2021 har de få medlemsaktivitetene vi har hatt, vært felles for Norsk Fosterhjemsforening Akershus og Norsk Fosterhjemsforening Oslo. Det har i liten grad vært mulig å planlegge for aktiviteter med flere deltakere.

#### 8.1 Aktiviteter for barn

I oktober arrangerte vi familiedag på Inspiria i Sarpsborg. Her deltok flere familier og var med på en utstilling om dinosaurer.

#### 8.2 Ungdomsaktiviteter

I samarbeid med Ung Norge har vi hatt to Ung Café – i juni og september. Ved begge arrangementene hadde vi med en thaiboksing-instruktør. Det ble servert mat og noen tok seg ett bad etter trening.

Vi hadde også en dag med grilling og båttur.

Vi hadde gokart arrangement i slutten av oktober, planlagte arrangement i November samt desember måtte utsettes pga Covid.

### **9 Samarbeidspartnere**

Norsk Fosterhjemsforening Oslo er støtte medlem i foreningen Voksne for barn og støtte medlem i Landsforeningen for barnevernsbarn. Vi er samarbeidspartnere med UngNorge, avdeling Oslo.

### **10 Økonomi**

Per 31.12.2021 har Norsk Fosterhjemsforening Akershus egenkapital på kr: 422918.

Per 31.12.2021 har Norsk Fosterhjemsforening Oslo egenkapital på kr: 201.253,44.

### **11 Status**

Vi vil arbeide for at de unge skal få sterkere tilknytning til Fosterhjemsforeningen, oppleve seg som medlemmer i foreningen gjennom egne ungdomsaktiviteter.

Vi er bekymret for den manglende rettssikkerheten som fosterhjemmet og dets medlemmer fortsatt har, iberegnet rettssikkerheten til fosterbarn. Vi er bekymret for de økonomiske forholdene som ikke synes å bli forbedret, vil hindre rekrutteringen av nye fosterhjem og muligheten til å beholde eksisterende fosterhjem av økonomiske årsaker.

Hilde Nyman  
Fylkesleder  
Norsk Fosterhjemsforening Oslo  
(sign.)

Hanne Nerland  
Fylkesleder  
Norsk Fosterhjemsforening Akershus  
(sign.)